

## Mandelecke (Art.-Nr. 3617)

### Mandelecke

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, kakaohaltige Fettglasur (7,4%)(Zucker, Rosinen, Palmfett, fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Aroma, MILCHEIWEIß), Wasser, VOLLEI, MANDELN, (gehackt) (3,7%), MANDELN, (gehobelt) (1,6%), Aroma, HÜHNEREIWEIßPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Backtriebmittel (Diphosphat, Calciumphosphat, Natriumcarbonat), Zimt, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WEIZENSTÄRKE, Palmöl, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Natrium-Carboxymethylcellulose), Säureregulator Kaliumphosphat, Säuerungsmittel Citronensäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE